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Nr 31.

Ankom till riksdagens kansli den 5 juni 1918 kl. 3 e. m.

Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 31 
i anledning av väckt motion angående skrivelse till 
Konungen i fråga om ersättning åt personer, anställda 
uti industrier, som drabbas av provisoriskt rusdrycksför- 
bild, m. m.

I en inom första kammaren väckt och till dess andra tillfälliga ut- Motionen. 
skott hänvisad motion, nr 52, har herr Bergman m. fl. hemställt,

1) att riksdagen ville, under förutsättning av bifall till motion nr 51 
om provisoriskt rusdrycksförbud, i skrivelse till Kungl, Majrt hemställa, 
att åt de i härav drabbade industrier anställda, som genom det provisoriska 
förbudet eventuellt berövas sitt arbete utan att erhålla annan lämplig 
arbetsförtjänst i stället, genom statens försorg beredes hjälp så långt 
möjligt är, dels genom anställning i statens affärsdrivande verk, i den mån 
behov av arbetskraft där gör sig gällande och ifrågavarande personer be
finnas lämpliga därför, dels, i den mån detta icke kan ske, genom direkt 
ekonomiskt understöd av tillgängliga medel i den ordning Kungl. Maj:t 
skäligt finner;

2) att riksdagen, under samma förutsättning, ville hos Kungl. Majrt 
hemställa om skyndsam utredning, i vad mån åt de tillverkare av alko
holdrycker, som i anledning av förbudet önska omlägga sin verksamhet 
till samhällsnyttigare industri, må härför kunna beviljas statslån på billiga 
villkor.

Då den förutsättning, under vilken motionärerna yrkat bifall till Utskottet. 
sin hemställan, numera bortfallit, sedan första kammaren denna dag av- 
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slagit herr Bergmans m. fl. motion nr 51, får utskottet hemställa, att 
första kammaren måtte besluta

att förevarande motion nr 52 icke må till någori 
kammarens åtgärd föranleda.

Stockholm den 5 juni 1918.

På utskottets vägnar;
t

OSKAR NYLÄNDER.

Närvarande vid beslutets fattande: herrar Nyländer, Danström, Larsson, Kjellgren, 
Permansson, Welander och Tengvall.

Stockholm, O. L. Svanbäcks Boktryckeri, 1918.


